Na dzień 31 grudnia 2017 nie występują należności, które zostały indywidualnie uznane za nieodzyskiwalne. Na 31
grudnia 2016 roku należności publicznoprawne w kwocie 27 tys. zł zostały uznane indywidualnie za nieodzyskiwalne
i w związku z tym objęte odpisem aktualizacyjnym.

Zmiany odpisu aktualizującego należności handlowe i pozostałe były następujące:

(w tys. zł)   Na dzień
31 grudnia 2017 roku

 Na dzień
31 grudnia 2016 roku

 Stan odpisów aktualizujących wartość należności handlowych i
pozostałych i na początek okresu  27  69

 Zmniejszenia w tym:   (27)  (42)

 - wykorzystanie odpisów   (27)  (42)
 Stan odpisów aktualizujących wartość należności handlowych i
pozostałych na koniec okresu   -  27

Na dzień 31 grudnia 2017 Spółka posiada 20 tys. zł należności przeterminowanych, na które nie  utworzono odpisu
aktualizującego.

13.  KAPITAŁ PODSTAWOWY

13.1. Struktura kapitału podstawowego

Na 31 grudnia 2017 roku kapitał podstawowy dzielił się na 28.855.224 akcji o wartości nominalnej 0,05 zł każda, w
tym 11.289.709  akcji uprzywilejowanych co do głosu i 17.523.732 akcji zwykłych. Struktura kapitału podstawowego
przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz   Liczba akcji   % kapitału
podstawowego   Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez podmioty zależne: 3 777 164  13,09% 7 540 401  18,78%
 w tym Orfe S.A.  3 763 237  13,04% 7 526 472  18,75%

 Michał Brański poprzez podmioty zależne:  3 777 164  13,09% 7 540 400  18,78%
 w tym 10X S.A.  3 763 236  13,04% 7 526 472  18,75%

 Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne:  3 777 164  13,09% 7 540 400  18,78%
 w tym Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236  13,04% 7 526 472  18,75%

 Łącznie Założyciele *  11 331 492  39,27% 22 621 201  56,35%
 Pozostałe akcje w obrocie  17 523 732  60,73% 17 523 732  43,65%

 Razem  28 855 224  100,00% 40 144 933  100,00%

 Na 31 grudnia 2016 roku kapitał podstawowy dzielił się na 28.676.521 akcji o wartości nominalnej 0,05 zł każda, w
tym 11.289.709 akcji uprzywilejowanych co do głosu i 17.386.812 akcji zwykłych. Struktura kapitału podstawowego
przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz   Liczba akcji   % kapitału
podstawowego   Liczba głosów   % głosów

 European Media Holding SARL  3 400 000  11,86% 2 062 676  5,16%
 Orfe S.A.  2 629 903  9,17% 6 838 914  17,11%
 10x S.A.  2 629 903  9,17% 6 838 914  17,11%
 Albemuth Inwestycje S.A.  2 629 903  9,17% 6 838 914  17,11%
 Pozostali  17 386 812  60,63% 17 386 812  43,50%

 Razem  28 676 521  100,00% 39 966 230  100,00%

 Kapitał podstawowy Spółki był w całości opłacony na dzień 31 grudnia 2017 i 2016 roku.

Istotne zmiany akcjonariuszy

W dniu 4 stycznia 2017 r. European Media Holding S.à r.l. („Akcjonariusz”) wniosło 3.400.000 akcji imiennych Spółki,
uprzywilejowanych co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy na walnym zgromadzeniu,
jako wkłady niepieniężne na pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym swoich spółek
zależnych - Palaja sp. z o.o., Silveira sp. z o. o., Liceia sp. z o.o. oraz Innova Noble S.à r.l.

18

Raport finansowy Wirtualna Polska Holding SA